u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia Loc.: 099 Afo: 4°

2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA

MESA

05/03/26

05/03/26

07/03/26

04/03/26

05/03/26

02/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

12/03/26

12/03/26

14/03/26

11/03/26

12/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

17 hs.

17 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

14 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

16 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TN

TN

™

™

™

TT

TN

™

™

TN

TT

™

DERECHO EXTRA PATRIMONIAL
DE FAMILIA

DERECHO PATRIMONIAL DE
FAMILIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

TALLER DE INTEGRACION:
CLINICA JURIDICA I

DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO

DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO

DERECHOS REALES II

DERECHOS REALES I

DERECHO SUCESORIO

METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION JURIDICA

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION JURIDICA

DERECHO EXTRA PATRIMONIAL
DE FAMILIA

Barreto, Alicia
Barreto, Alicia
Bonjour, Daniel
Carrillo Ciciro,

Alfredo

Castillo
Argafiaras, Luis

Castillo
Argafiaras, Luis

Desages,
Marianela

Desages,
Marianela

Franich, Ana
Maria

Gonzalez,
Gustavo Damian

Gonzalez,
Gustavo Damian

Guglielmino,
Adriana

Bidegaray,
Nélida Susana

Bidegaray,
Nélida Susana

Acosta, Cynthia
Paola

Desages,
Marianela

Raya de Vera,
Eloisa

Laje, Rodrigo
Boni, Graciela
Carrillo Ciciro,

Alfredo

Acosta, Cynthia
Paola

Galeano, Jorge
Moisés Trujillo,
Maria Inés

Asorey, Iris

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

05/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

07/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

14/03/26

099

099

099

099

099

099

099

099

14 hs.

9 hs.

18 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

18 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

40

40

40

40

40

40

40

40

TT

™

TN

TT

TT

TT

TN

TT/TN

DERECHO SUCESORIO
DERECHO SOCIETARIO Y
CARTULAR

DERECHO SOCIETARIO Y
CARTULAR

DERECHO SOCIETARIO Y
CARTULAR

DERECHOS REALES I
TALLER DE INTEGRACION:
CLINICA JURIDICA Il

TALLER DE INTEGRACION:
CLINICA JURIDICA Il

DERECHO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

Guglielmino,
Adriana

Hofkamp, Cristina
Hofkamp, Cristina
Hofkamp, Cristina
Pardo Gardé,

Gustavo

Quinteros Suarez,
Matias

Quinteros Suarez,
Matias

Romualdi, Emilio

Desages,
Marianela

Franich, Ana
Maria

Zaffaroni,
Mariana

Acosta, Cynthia
Paola

Desages,
Marianela
Barba, Pablo

Barba, Pablo

Romualdi, Marco

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



