

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 099

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	099	17 hs.	Abogacía	4º	A	TN	DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE FAMILIA	Barreto, Alicia	Bidegaray, Nélida Susana		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	17 hs.	Abogacía	4º	A	TN	DERECHO PATRIMONIAL DE FAMILIA	Barreto, Alicia	Bidegaray, Nélida Susana		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL	Bonjour, Daniel	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA II	Carrillo Ciciro, Alfredo	Desages, Marianela		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO	Castillo Argañarás, Luis	Raya de Vera, Eloísa		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	099	14 hs.	Abogacía	4º	A	TT	DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO	Castillo Argañarás, Luis	Laje, Rodrigo		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	4º	A	TN	DERECHOS REALES II	Desages, Marianela	Boni, Graciela		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	DERECHOS REALES II	Desages, Marianela	Carrillo Ciciro, Alfredo		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	DERECHO SUCESORIO	Franich, Ana María	Acosta, Cynthia Paola		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	4º	A	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN JURÍDICA	González, Gustavo Damián	Galeano, Jorge		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	16 hs.	Abogacía	4º	A	TT	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN JURÍDICA	González, Gustavo Damián	Moisés Trujillo, María Inés		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE FAMILIA	Guglielmino, Adriana	Asorey, Iris		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	099	14 hs.	Abogacía	4º	A	TT	DERECHO SUCESORIO	Guglielmino, Adriana	Desages, Marianela		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TM	DERECHO SOCIETARIO Y CARTULAR	Hofkamp, Cristina	Franich, Ana María		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	4º	A	TN	DERECHO SOCIETARIO Y CARTULAR	Hofkamp, Cristina	Zaffaroni, Mariana		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	14 hs.	Abogacía	4º	A	TT	DERECHO SOCIETARIO Y CARTULAR	Hofkamp, Cristina	Acosta, Cynthia Paola		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	14 hs.	Abogacía	4º	A	TT	DERECHOS REALES II	Pardo Gardé, Gustavo	Desages, Marianela		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	14 hs.	Abogacía	4º	A	TT	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA II	Quinteros Suárez, Matías	Barba, Pablo		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	18 hs.	Abogacía	4º	A	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA II	Quinteros Suárez, Matías	Barba, Pablo		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	099	9 hs.	Abogacía	4º	A	TT / TN	DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL	Romualdi, Emilio	Romualdi, Marco		VIRTUAL